РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЗАМЗОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

п. Замзор, ул.Рабочая,5

                                 тел.: 8(395-57) 7-03-74
от «23» января  2013 года                         № 15

О Перечне услуг, которые являются необходимыми

и обязательными для предоставления

муниципальных услуг и предоставляются

организациями, участвующими в

предоставлении муниципальных услуг

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь статьями 33, 48 Устава Замзорского муниципального образования
                                                                       РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг.

2. Настоящее Решение опубликовать в «Вестнике Замзорского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Замзорского муниципального образования в сети «Интернет».
Глава Замзорского

муниципального образования                                                            В.В. Антоненко

                                                                                          Утвержден

                                                                                  Решением Думы Замзорского

                                                                                  муниципального образования

                                                                                  от 23. 01.2013 г. № 15
                                                             ПЕРЕЧЕНЬ

УСЛУГ, КОТОРЫЕ ЯВЛЯЮТСЯ НЕОБХОДИМЫМИ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫМИ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ И ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ ОРГАНИЗАЦИЯМИ, УЧАСТВУЮЩИМИ В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

	№

п/п
	                                                 Наименование услуги

	1
	Выдача нотариально заверенных копий документов (свидетельств, удостоверений, выписок, справок, учредительных, правоустанавливающих и иных  документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для получения соответствующей муниципальной услуги.

	2
	Выдача справки об отсутствии (наличии) жилого помещения в собственности у заявителя и  членов его семьи

	3
	Выдача документов, содержащих сведения о лицах, зарегистрированных совместно с заявителем по месту его постоянного жительства

	4
	Изготовление технического паспорта, кадастрового паспорта на объекты недвижимого имущества, капитального строительства, незавершенного строительства

	5
	Изготовление схемы расположения земельного участка (акта выбора земельного участка и схемы)

	6
	Выдача документов, содержащих сведения о наличии (отсутствии) задолженности по оплате жилого помещения и коммунальных услуг и платежах за жилое помещение и коммунальных услуг и платежах за жилое помещение и коммунальные услуги

	7
	Выдача документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя физического или юридического лица, если за предоставлением муниципальной услуги обращается представитель заявителя

	8
	Выдача документов, подтверждающих понесенные затраты, предполагаемые затраты, произведенные расходы (счета-фактуры, сметы, чеки, счета-квитанции, платежные документы и т.д.)

PAGE
1